li.âoo»

CPI. - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021
FLS,
RUB

ESTADO DO MAIMNHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CVP/V" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

SEXTA ATA DE ANALISE DA CLASSIFICAÇÃO DE EMPRESA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 1006001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N*^ 016/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura, eventual e
parcelada aquisição de material permanente, para atender as necessidades da Administração
Municipal do Município de Trizidela do Vale/MA.

Aos 13 (treze) dias do mês de outubro do ano de 2021, às 09:30 (nove horas e trinta

minutos), foi reaberta a sessão para dar continuidade a fase de lances. Na presença da

Pregoeira e membro da equipe de apoio. A Pregoeira relatou o que havia acertado na sessão

realizada no dia 28/09/2021, em que foi concedido  a empresa NORDESTINA LTDA,

CNPJ: 26.079.688/0001-30, um prazo de 48 (quarenta e oito) horas para que a empresa

apresente Nota Fiscal de compra nos últimos 4 meses e/ou outro documento que comprove

exequibilidade da proposta, prazo este que se exauriu em 01/10/2021 às 24:00 horas. A

Pregoeira declarou a proposta da empresa NORDESTINA LTDA, inscrita no CNPJ:

26.079.688/0001-30. DESCLASSIFICADA. A Pregoeira comunicou aos participantes a

reabertura da sessão para esta data, 13/10/2021 às 09:30hs. Compareceram a esta sessão os

representantes das empresas: MAY MOVEIS EIRELI, CNPJ: 21.066.986/0001-72, o Sr.

HERMES PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR, CNH n° 05029694460/DETRAN-Pl.

ESCOLLAR INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, CNPJ lE 30.177.538/0001-37 se fez

representar pelo Sr. JUSCELINO SILVA TORRES, RG: 000113767299-1.  IMPÉRIO

EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 04.966.853/0001-33, pelo Sr. FÁBIO RENATO

SILVA DOS SANTOS, OAB-MA 16996, CPF; 052.537.023-42. S.R.F.SANTOS, CNPJ:

19.681.524/0001-13, pela Sra. SPIENIA FIGUEIREDO MARQUES, RG 022812922002-0

SSP/MA, CPF: 050.319.023-37. M L XIMENES CONSULTORIA EIRELI, CNPJ;

23.960.141/0001-51, pelo Sr. DENILSON SOUSA MEDEIROS. Reinieiada a fase de lances

conforme consta no ENCARTE desta ata. A Pregoeira comunicará as empresas o resultado

da análise dos documentos de habilitação. Consultado os representantes das empresas

participantes, quanto a intenção de interposição de recurso combatendo da decisão adotada

no procedimento, as empresas manifestaram seu desinteresse, sendo neste ato decaído do
direito recursal.

a

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira,

pelos membros da equipe de apoio. n Tf

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, irt 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.tri/ideladovale.nia.tzov.brl

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021
EI.S.
RUB

T
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CAPy A" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Trizidela do Vale (MA), 13 de outubro de 2021.

EMPRESAS PRESENTES:

^E^OLLAR INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA
^NPJ: 30.177.538/0001-37
JUSCELINO SILVA TORRES
RG: 000113767299-1 SSP/MA
CPF: 950.848.513-20
PROCURADOR

'Aaa^<A ● ●

MAY MOVEIS EIRELI
CNPJ: 21.066.986/0001-72
HERMES PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
CNH 05029694460/DETRAN-PI
CPF: 028.619.513-54
PROCURADOR

S.R.F.SANTOS
CNPJ: 19.681.524/0001-13

SHENIA FIGUEIREDO MARQUES
RG 022812922002-0 SSP/MA
CPF: 050.319.023-37
PROCURADOR

M L XIMENES CONSULTORIA EIRELI
CNPJ: 23.960.141/0001-51
DENILSON SOUSA M:
CNH 07022009300 D

CPF: 063.136.743-;83
PROC

;IR0S
ra:

DOR

IMP^IO EMPREENDIMENTOS E
CT^: 04.966.853/0001-33
VmiO RENATO SILVA pOS SANTQS,
,OAB-MA 16996,
CPF: 052.537.023-42
PROCURADOR

JRELI

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.2ov.br2

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNP/V‘’01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Francisca fétida Furtado Leita
Pregoeira

Portaria 48/2021

Antônio da Silva Amorim

Equipe de Apoio
Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br3

4
ANEXO 1 - ATA DA SESSÃO PUBLICA

PP 016/2021 - PROCESSO N° 1006001/2021
o
s c
3 c

»- c
PARTICIPANTES;

l. MAY MOVEIS EIRELI

I ok.ESCOLLAR INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

'3.IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI

6. F. F. DO REGO JUNIOR EIREL!

7. M L XIMENES CONSULTORIA EIRELI

11. S.R.F.SANTOS

13. COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS MOGI MIRIM EIRELI

o
o c/5
OC
o_

EMPRESA EMPRESA
EMPRESA 7EMPRESA 1 EMPRESA 2 EMPRESA 3 EMPRESA 6

11 13

VALOR
UNITÁRIO
ESTIMADO

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIAL

PROPOSTA
INICIALDESCRIÇÃO UNIDADEITEM QUANT

R$

AR CONDICIONADO
DE 24.000 BTU'S.
SPLIT INVERTER -
COTA PRINCIPAL

3.360,00 3.050,00 3.595,75 3.400,0041 UNIDADE 3632,07 3.450,001

DESISTIU 3.396,001° RODADA 3.398,00 DESISTIU

DECLINOU2“ RODADA

3.396,001° CLASSIFICADO

AR CONDICIONADO
DE 24.000 BTU'S,
SPLIT INVERTER -
COTA RESERVADA

3,050,00 3.595,75 3.400,00UNIDADE 3632,07 3.450,00 3.360,002 4

3.396,003.398,00 DESISTIU DESISTIU1° RODADA

2°*RODADA DECLINOU

3.396,001<» CLASSIFICADO

AR CONDICIONADO
DE 60.000 BTUS
SPLIT INVERTER.
COTA PRINCIPAL

7.453,00 8.784.23 8.600,00UNIDADE 8872,96 8.428,00 7.900,003 13

DECLINOU DESISTIU DESISTIU 8.400,001° RODADA

( (

Cl

UJ 2° RODADA

1° CLASSIFICADO 8.400,00

AR CONDICIONADO
DE 60.000 BTUS
SPLIT INVERTER.
COTA RESERVADA

3 C
4 UNIDADE1 8872,96 8.428,00 7.900,00 7.453,00 8.784,23 8.600,00

^ Oas

1° RODADA DECLINOU DESISTIU DESISTIU 8.400,00
cj
O </3 I O 1° CLASSIFICADO 8.400,00

AR CONDICIONADO
DE 9.000 BTUS.
SPLIT INVERTER. -
COTA PRINCIPAL

5 45 UNIDADE 1875,71 1.781,00 1.599,00 1.575,00 1.856,95 1.700,00

1“ RODADA DECLINOU DESISTIU 1.590,00

1° CLASSIFICADO 1.590,00

AR CONDICIONADO
DE 9.000 BTUS.
SPLIT INVERTER. -
COTA RESERVADA

6 5 UNIDADE 1875,71 1.781,00 1.599,00 1.575,00 1.856,95 1.700,00

1° RODADA DECLINOU DESISTIU 1.590,00

1° CLASSIFICADO 1.590,00

ARMÁRIO DE AÇO
02 PORTAS - COTA
PRINCIPAL

7 98 U 1185,00 948,00 989,00 995,00 1.173,15 1.150,00 1.099,00

1° RODADA 947,00 947,50 DECLINOU

2° RODADA DECLINOU

1® CLASSIFICADO 947,00

ARMARIO DE AÇO
02 PORTAS - COTA
RESERVADA

8 U10 1185,00 948,00 989,00 995,00 1.173,15 1.150,00 1.099,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 947,00

ARMARIO DE AÇO
MODELO PA

9 87 UNIDADE 775,69 620,00 699,00 767,93651,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 620,00

ARMARIO DE

COZINHA EM AÇO.
10 38 UNIDADE 571,89 457,00 510,00 480,00

((

rs

UJ 1° RODADA DECLINOU 456,50
«c

1° CLASSIFICADO 456,00
S O

3C>

“ c

ARMÁRIO VITRINE
PARA
MEDICAMENTOS.

1 48 UNIDADE 1166,67 933,00 1.066,00 980,00 1.155,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 933,00CJ <_>
o COoc

CO ARQUIVO 04

GAVETAS EM AÇO.
2=12 UNIDADE59 820,46 656,00 779,00 689,00 812,26

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 656,00

BALANÇA
ANTROPOMÉTRICA
MECÂNICA 200 KG

13 2 Unidade 1.722,93 1.464,00 1.447,00 1.705,70

1° RODADA 1.445,00 1.440,00

2° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO 1.440,00

BANCO BANQUETA
GIRATÓRIA.

14 15 Unidade 615,41 492,00 499,00 516,00 609,26

r RODADA DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 492,00

BATEDEIRA15 23 Unidade 602,81 512,00 506,00

1° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO 506,00
BATEDEIRA
INDUSTRIAL.

16 14 Unidade 3.628,29 3.084,00 3.047,00

1° RODADA 3.045,00 3.043,50

2° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO 3.043,50

BEBEDOURO
INDUSTRIAL 3
TORNEIRAS - COTA
PRINCIPAL

17 Unidade45 3.464,88 2.945,00 3.190,00 2.910,00 3.430,23

1° RODADA 2.905,00 DECLINOU DECLINOU

1° CLASSIFICADO 2.905,00

( (

ci

/>

UJ
BEBEDOURO
INDUSTRIAL 3
TORNEIRAS-COTA
RESERVADA

5C

3.430,232.990,00 2.910,00Unidade 3.464,88 2.945,00618o
S O
5 o

DECLINOUDECLINOU2.905,001° RODADA
s9

2.905,00: Q r CLASSIFICADO

BEBEDOURO
INDUSTRIAL 4
TORNEIRAS

3.141,00 3.702,233.178,00 3.360,00Unidade 3.739,63o c/i áp 19 18
Cl.

DECLINOUDECLINOU1° RODADA

3.141,001° CLASSIFICADO

BEBEDOURO
REFRIGERADO.

824,03699,00 699,00707,0088 Unidade 832,3520

DECLINOU 695,00DECLINOU1° RODADA

695,001° CLASSIFICADO

BIRÔ Cl DUAS
GAVETAS EM MDF.

368,00440,00 519,46419,00 399,00Unidade 524,7121 150

DECLINOU DECLINOU1° RODADA

368,001° CLASSIFICADO

BIRÔ SEM GAVETA 338,00284,00270,00 269,00Unidade 338,3422 100

DECLINOU 267,00DECLINOURODADA

267,001° CLASSIFICADO

CADEIRA DE
PLÁSTICO. COTA
PRINCIPAL

53,00 62,6453,00 49,90Unidade 63,2723 1890

DECLINOU49,00 DECLINOU1“ RODADA

49,001° CLASSIFICADO

CADEIRA DE
PLÁSTICO. COTA
RESERVADA

62,6449,90 53,0053,00210 Unidade 63,2724

DECLINOU49,00 DECLINOU1“ RODADA

49,001° CLASSIFICADO

CADEIRA
EXECUTIVA FIXA

(PÉ TRAPÉZIO)

260,00356,68166,00 302,00288,0095 Unidade 360,2825

DECLINOUDECLINOU1° RODADA

( (

<r

1° CLASSIFICADO 166,00

CADEIRA

EXECUTIVA FIXA (04
PES, SEM BRAÇO).

C■o

táO

26 130 Unidade 285 228,00 166,00 239,00 282,15 244,00

1® RODADA DESISTIU DECLINOU
ac c 1® CLASSIFICADO 228,00

CADEIRA
GIRATÓRIA TIPO
DIRETOR - COTA
PRINCIPAL

o <_>
o wiou

Ct I
= I 27 243 Unidade 907,96 726,00 599,00 762,00 898,88 640,00

DECLINOU DECLINOU1® RODADA 598,00
1® CLASSIFICADO 598,00
CADEIRA
GIRATÓRIA TIPO
DIRETOR-COTA
RESERVADA

27 Unidade 726,00 599,00 762,00 898,88 640,0028 907,96

DECLINOU1° RODADA 598,00 DECLINOU
1° CLASSIFICADO 598,00
CADEIRA MOCHO
COM ENCOSTO29 10 Unidade 412,32 329,00 366,00 346,00 408,20

DECLINOU DECLINOU1® RODADA
1° CLASSIFICADO 329,00
CADEIRA
SECRETARIA
GIRATÓRIA COM
BRAÇO

30 75 Unidade 554,21 443,00 399,00 465,00 548,67 424,00

1® RODADA 395,00 DECLINOU DECLINOU
1® CLASSIFICADO 395,00
CADEIRA
SECRETARIA
GIRATÓRIA SEM
BRAÇO

364,0031 170 Unidade 405,79 354,00 399,00 340,00 401,73

1® RODADA 338,00 DECLINOU DECLINOU
1® CLASSIFICADO 338,00
CAIXA AMPLIFICADA
-COTA PRINCIPAL32 34 Unidade 2.508,34 2.132,00 1.900,00 2.107,00

DESISTIU1° RODADA DECLINOU

((

UJ

2.107,001° CLASSIFICADOC?!C

C7C CAIXA AMPLIFICADA
-COTA PRINCIPAL§ a 2,132,00 1.900,00 2.107,0033 3 Unidade 2.508,34

C
DECLINOU DESISTIU1° RODADA

sO 2.107,001» CLASSIFICADO
ro CHAPA

1.116,49 949,00 937,0034 SANDUICHEIRAA 2 Unidadeo
CO c áar GÁS

936,50 935.001° RODADA

DECLINOU2° RODADA

935,001“ CLASSIFICADO

1.499,00 1.674,00Unidade 1.993,63 1.694,0035 COIFA EM INOX. 15

DESISTIU DECLINOU1.670,001° RODADA

1.670,001° CLASSIFICADO

COLCHÃO PARA

BERÇO D-23.
453,00 447,00 527,77100 Unidade 533,136

445,00446,001° RODADA

DECLINOU2° RODADA

445,001° CLASSIFICADO

CONJUNTO DE
MESA PARA
COZINHA.

1.596,001.394,00 1.399,00 1.464,0037 20 Unidade 1.743,55

DECLINOU1.390,00 DECLINOU1° RODADA

2° RODADA

1.390,001° CLASSIFICADO

CONJUNTO
REFEITÓRIO

880,00821,00 899,00 862,00Unidade 1.027,1538 10

DECLINOU DECLINOU820,001° RODADA

820.00r CLASSIFICADO

ESCADA
ABRIR/FECHAR.

267,00270,0042 Unidade 318,4939

DECLINOU1° RODADA

267,001° CLASSIFICADO

ESCADA DE DOIS
DEGRAUS.

150,00250,00 295,64Unidade 298,63 253,0040 43

((

rí
UJ

t DECLINOUDECLINOU1° RODADA4
C

o-^ 150,001° CLASSIFICADO

3 91^^ c
Ss^
ec
^ c

U4 368,00 363,0041 ESPELHO. 20 Unidade 433,18

DECLINOU1° RODADA

363,001° CLASSIFICADO
o <_>
g ̂

349,00297,00 299,00 312,00 368,4742 ESTANTE DE AÇO 170 Unidade 372,19

DECLINOUDECLINOU1° RODADA

1° CLASSIFICADO 297,00

ESTRADOS DE
PLÁSTICO 82CM x
41CMX13CM.

96,00 89,90 95,0043 230 Unidade 113,17

DECLINOU DECLINOU 89,001° RODADA

89,001“ CLASSIFICADO

FOGÃO 4 BOCAS. 993,31899,00 842,00Unidade 1.003,34 852,0044 45

DECLINOU840,00 DECLINOUr RODADA

840.001° CLASSIFICADO

FOGÃO 6 BOCAS. 1.305,00 1.538,65Unidade 1.554,19 1.321,00 1.290,0045 23

DECLINOU DESISTIU1° RODADA

1.300,001° CLASSIFICADO

FOGÃO INDUSTRIAL
2 BOCAS 939,00 983,00 1.158,60Unidade 1.170,30 994,0046 34

DESISTIU 980,00982,001° RODADA

DECLINOU2° RODADA

980,00l-" CLASSIFICADO

FOGÃO INDUSTRIAL
4 BOCAS

1.886,00 1.790,00 1.864,00 2.197,41Unidade 2.219,6147 20

DECLINOU DESISTIUrRODADA

1.860,001° CLASSIFICADO

((

Bl
FORNO MICRO
ONDAS 35 L.

UJ fr 743,00885,59 752,008 15 Unidade
ã.4 C
o O
3 O

oc DECLINOU740,001° RODADA

740,001° CLASSIFICADO

?ao 2.125,002.150,00FREE2ER 220 LITRO: 16 Unidade 2.530,0549
O

DECLINOU1° RODADA5f^
2.125.00o ̂ 1° CLASSIFICADO

^ oo í 3
» I ● D ^ Ac- 50

or
a_ 2.467,002.497,00FREEZER300 LITRO: 25 Unidade 2.937,71

DECLINOU1° RODADA

2.467,001° CLASSIFICADO

FREEZER400
LITROS. - COTA
PRINCIPAL

3.496,00 3.455,00Unidade 4.113,7751 20

DECLINOU3.450,001° RODADA

3.450,001“ CLASSIFICADO

FREEZER400
LITROS. - COTA
RESERVADA

3.455,003.496,002 Unidade 4.113,7752

DECLINOU3.450,001° RODADA

3.450,001° CLASSIFICADO
rKtCACK yuu
LITROS COTA
ppiNjriPAi ■

1° RODADA

4.076,004.125,0019 Unidade 4.853,1953

DECLINOU

4,075,001° CLASSIFICADO

FREEZER 500
LITROS COTA
RESERVADA

4.076,004.853,19 4.125,0054 2 Unidade

DECLINOU1° RODADA

4.075,001“ CLASSIFICADO

GARRAFÃO
TÉRMICO 6 LITROS

239,00 282,28285,13 242,0043 Unidade55

DECLINOU1° RODADA

239,001° CLASSIFICADO

LIQUIDIFICADOR 03
VELOCIDADES

155,00156,0054 Unidade 184,5856

(í

1° RODADA 154,50 DECLINOU
■jj

1° CLASSIFICADO«z 154,50
§■0.? LIQUIDIFICADOR

INDUSTRIAL
57 17 Unidade 808,09 686,00 678,003 o

1° RODADA 676,00 DECLINOU
O

1° CLASSIFICADO 676,00“C
LONGARINA 03
LUGARES.

58 90 Unidade 662,76 530,00 419,00 556,00 656,13 410,00o cJ
o </ã £ ^ou

1“ RODADA DECLINOU DECLINOUu- c :

1° CLASSIFICADO 410,00
LONGARINA 03
LUGARES59 45 Unidade 553 442,00 410,00 464,00 547,47 522,00

1“ RODADA DECLINOU DESISTIU 441,00
1° CLASSIFICADO 441,00
LONGARINA 5
LUGARES.

60 38 Unidade 701,4 561,00 519,00 589,00 694,39 655,00

1° RODADA DECLINOU DESISTIU DECLINOU
1° CLASSIFICADO 560,00
LONGARINA 5
LUGARES.61 28 Unidade 1.286,77 1.029,00 699,00 1.080,00 1.273,90 870,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU
1° CLASSIFICADO 699,00

62 LONGARINA FIXA 80 Unidade 728,92 583,00 699,00 612,00 721,63 727,00
1° RODADA DECLINOU DECLINOU
r CLASSIFICADO 583,00
MESA
ESCRIVANINHAS 03
GAVETAS

63 15 Unidade 584,28 467,00 419,00 490,00 578,44 531,00

1® RODADA DECLINOU DECLINOU 466,00
1“ CLASSIFICADO 466,00
MESA
ESCRIVANINHAS
COM 02 GAVETAS
EMBUTIDAS

64 30 Unidade 487,96 390,00 419,00 409,00 483,08 430,00

1° RODADA DECLINOU 389,00 DECLINOU
1° CLASSIFICADO 389,00

( (

id MESA PARA
ESCRITÓRIO MDF
25MM

UJ

^7^

65 85 Unidade 723,39 578,00 610,00 607,00 716,16 650,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU
^ O

1° CLASSIFICADO 578,00
IM

MICROFONE SEM
FIO DUPLO VOCAL

0£ C 66 29 Unidade 721,4 613,00 605,00~ O
1“ RODADA DECLINOUo CJ

S «3 S:
cx 1° CLASSIFICADO 605,00.

67 PAINEL DE TV. 22 Unidade 482,47 385,00 365,00

1° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO 365,00

PURIFICADOR DE
AGUA.

68 20 Unidade 981 833,00 824,00

1° RODADA 823,00 DECLINOU

1° CLASSIFICADO 823,00

REFRIGERADOR
280 LITROS
BRANCO - COTA
PRINCIPAL

69 28 Unidade 2.680,04 2.278,00 2.251,00

1° RODADA 2.250,00 2.249.00

2° RODADA 2.240,00 DECLINOU

1° CLASSIFICADO 2.240,00

REFRIGERADOR
280 LITROS
BRANCO - COTA
RESERVADA

70 3 Unidade 2.680,04 2.278,00 2.251,00

1“ RODADA 2.240,00 DECLINOU

1“ CLASSIFICADO 2.240,00

REFRIGERADOR
371 LITROS
BRANCO. - COTA
PRINCIPAL

71 21 Unidade 3.843,82 3,267,00 3,228,00

1® RODADA DECLINOU3.220,00

1® CLASSIFICADO 3.220,00

((

REFRIGERADOR
371 LITROS
BRANCO. - COTA
RESERVADA

UJ

C 72 3.228,002 Unidade 3.843,82 3.267,00

DECLINOU1° RODADA 3.220,00
Cá O

1° CLASSIFICADO 3.220,00O
TV LED 32
POLEGADAS. 1.759,0073 18 Unidade 2.094,69 1.780,00o.

o cj
o to £Q£

1.753,001° RODADA 1.755,00

2° RODADA DECLINOU1.750,00

1° CLASSIFICADO 1.750,00

VENTILADOR DE
COLUNA 50 CM. 266,0074 317,3 269,00 269,00140 Unidade

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

266,001° CLASSIFICADO

VENTILADOR DE
PAREDE.

75 234,00 269,00 231,00200 Unidade 275,82

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

231,00r CLASSIFICADO

AR CONDICIONADO
SPLIT 12.000 BTUS.
SPLIT INVERTER-
COTA PRINCIPAL

2.000,001.890,00 2.227,6176 2.137,00 2.090,00113 Unidade 2.250,11

1.885,00DECLINOU18 1° RODADA DECLINOU

1.885,001° CLASSIFICADO

AR CONDICIONADO
SPLIT 12.000 BTUS.
SPLIT INVERTER-
COTA RESERVADA

2.000,002.227,612.090,00 1.890,0077 12 Unidade 2.250,11 2.137,00

1.885,00DECLINOU DECLINOU1“RODADA

1.885,001® CLASSIFICADO

AR CONDICIONADO
SPLIT 18.000 BTUS.
SPLIT INVERTER-
COTA PRINCIPAL

3.019,93 2.800,002.562,0078 Unidade 3.050,43 2.897,00 2.799,0072

2.795,00DESISTIU1® RODADA DECLINOU

2.795,001® CLASSIFICADO

((

AR CONDICIONADO
SPLIT 18.000 BTUS.
SPLIT INVERTER-
COTA RESERVADA

Ui

79 8 Unidade 3.050,43 2.897,00 2.799,00 2.562,00 3.019,93 2.800,00co
oco

3 C

50
rRODADA DECLINOU DESISTIU 2.795,00

r CLASSIFICADO 2.795,00c
ARMÁRIO DE AÇO
COM 50
ESCANINHOS.

80 35 Unidade 1.536,56 1.229,00 1.360,00 1.290,00o <_>
o CO Í2-J ● -Q£

1® RODADA DECLINOU DECLINOU 1.225,00

1° CLASSIFICADO 1.225,00

MESA PLÁSTICO
QUADRADA

81 Unidade 97,79 83,00 76,40 82,00 96,8190

1® RODADA DECLINOU DECLINOU

1® CLASSIFICADO 76,40

ARMÁRIO ALTO
COM 2 PORTAS E 4
PRATELEIRAS.

82 7 Unidade 774,26 619,00 639,00 650,00

1® RODADA DECLINOU DECLINOU

1® CLASSIFICADO 619,00

POLTRONA
RECLINÁVEL.

83 2 Unidade 1.173,36 938,00 990,00 985,00

1° RODADA DECLINOU DECLINOU

1® CLASSIFICADO 938,00

MESA INFANTIL
COM 4 CADEIRAS.

84 28 Unidade 856 684,00 619,00 719,00 847,44 715,00

1® RODADA DESISTIU DECLINOU DECLINOU

1® CLASSIFICADO 684,00

AR CONDICIONADO
DE 30.000 BTUS.
SPLIT INVERTER. -
COTA PRINCIPAL

85 Unidade 5.212,62 4.951,00 4.790,00 4.318,00 5.160,49 5.000,0045

1® RODADA 4.945,00 DESISTIU DESISTIU 4.949,00

2® RODADA DECLINOU 4.940,00

1® CLASSIFICADO 4.940,00

((

AR CONDICIONADO
DE 30.000 BTUS.
SPLIT INVERTER. -
COTA RESERVADA

5.160,49 5.000,00Unidade 5.212,62 4.951,00 4.790,00 4.318,005

Q= O
^sl 4.949,001° RODADA DESISTIU DESISTIU4.945,00

2° RODADA 4.940,00DECLINOU
a.

4.940,001° CLASSIFICADOo <_>
<z>

c/7 çdctr SMARTTV42
POLEGADAS. TV
LED 42”

87 2.152,0011 Unidade 2.562,83 2.178,00

1° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO 2.152,00

MESA REUNIÃO
RETANGULAR.

515,00942,1288 Unidade 951,64 761,00 766,00 799,0017

515,00DECLINOU1° RODADA DECLINOU

1° CLASSIFICADO

Trizidela do Vale, 13 de outubro de 2021

((